
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 18:06

Link do produktu: https://www.cosmeticana.pl/bourjois-volume-glamour-effet-push-up-71-waterproof-black-p-3634.html

  
BOURJOIS VOLUME GLAMOUR EFFET
PUSH UP 71 WATERPROOF BLACK

Cena 21,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3052503707136

Opis produktu

BOURJOIS VOLUME GLAMOUR EFFET PUSH UP 71 WATERPROOF BLACK

Rozmiar: 7 ml - 0,24 fl oz

Maskara podkręcająca rzęsy i dodająca im objętości, która utrzymuje się nawet przez 16 godzin

 
Pogrubia i podkręca rzęsy

Bez grudek

Sprawia, że rzęsy są pięknie podkręcone i grubsze, a przy tym nie skleja ich

Specjalna formuła umożliwia nakładanie kolejnych warstw tuszu, ale nie sprawia, że rzęsy stają się twarde

Szczoteczka unosząca rzęsy maksymalnie zwiększa ich objętość już od pierwszego pociągnięcia

Wodoodporna formuła

 

Pokaż swoje krągłości!
Maskara Volume Glamour Push Up od Bourjois zapewnia intensywną objętość i pięknie podkręca rzęsy. Jej unikalna formuła zawiera innowacyjne składniki, które
zapewniają spektakularny, trwały efekt bez grudek.
Specjalna szczoteczka pokrywa rzęsy od nasady aż po końce, już za jednym pociągnięciem. Rezultat? Piękne, grubsze, podkręcone rzęsy.
Volume Glamour Push Up to niestrudzona maskara, która pozostaje na miejscu nawet przez 16 godzin! Specjalnie zaprojektowana szczoteczka ze strukturą unoszącą
rzęsy i jej 15 stref maksymalnie pogrubiają rzęsy już od pierwszego pociągnięcia, błyskawicznie podkręcają je i zwiększają ich objętość aż 11 razy* (* testowana przez
101 kobiet).
Ponadto jedwabista formuła umożliwia swobodne nakładanie na rzęsy kolejnych warstw, gdy chcesz uzyskać spektakularny efekt. I nie musisz obawiać się, że tusz
stwardnieje.

Jak stosować

1. Spójrz w lusterko, kierując wzrok do dołu, i nałóż maskarę, obracając szczoteczkę z jednej strony na drugą, zaczynając od nasady rzęs.
2. Spójrz w górę i powtórz ruch, malując dolne rzęsy.
3. W razie potrzeby nałóż drugą warstwę.

Skład

AQUA (WATER), SYNTHETIC BEESWAX, CI 77499 (IRON OXIDES), CERA ALBA (BEESWAX), STYRENE/ACRYLATES/AMMONIUM METHACRYLATE COPOLYMER, POLYBUTENE,
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JOJOBA ESTERS, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, STEARIC ACID, PALMITIC ACID, POLYETHYLENE, TRIETHANOLAMINE, HYDROXYETHYLCELLULOSE,
PHENOXYETHANOL, DIMETHICONE, CAPRYLYL GLYCOL, METHYLPROPANEDIOL, PVP, PANTHENOL, BUTYLENE GLYCOL, CELLULOSE, TOCOPHERYL ACETATE, SODIUM
LAURETH-12 SULFATE, DIMETHICONOL, SODIUM ACETATE, SIMETHICONE, ISOPROPYL ALCOHOL, TETRASODIUM EDTA, POLYSORBATE 65, POTASSIUM SORBATE,
PANTOLACTONE, METHYLCELLULOSE, SORBIC ACID, TOCOPHEROL, BENZOIC ACID, SULFURIC ACID, BHT
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